КАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2021 год                                                                                                   №  18
с.Кабаново
О внесении изменений в Правила благоустройства населенных пунктов
муниципального образования Кабановского сельсовета Усть-Калманского района

Алтайского края», утвержденные решением № 45 от 19.06.2017г
Кабановским сельским Советом депутатов
На основании протеста прокурора Усть-Калманского района от 25.11.2021 года № 02-44-2021,   на Правила благоустройства населенных пунктов муниципального образования Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края, утвержденные решением Кабановского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края 27.06.2017г  № 45, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кабановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Кабановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Статью 11 Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования в Кабановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края считать утратившим силу.

2.   Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Кабановский сельсовет порядке.
Глава сельсовета                                                                                                      А.И. Щукин

PAGE
2